
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 4 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: Administrace veřejných zakázek 

Evidenční číslo zakázky: VZCK 0098/2023 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Identifikační údaje zadavatele 

Název:  město Český Krumlov 

Sídlo:   nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, 

IČO:   00245836, 

Kontaktní osoba ve věcech administrativních: Mgr. Marta Šindelková, referent oddělení rozvoje 

a kontroly veřejných zakázek, odbor kanceláře tajemníka Městského úřadu Český Krumlov, tel. 

380 766 112, e-mail: marta.sindelkova@ckrumlov.cz. 

V Českém Krumlově dne 1. srpna 2023 

Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem č. 14 Výzvy k podání nabídky ze dne 19. července 

2023 sděluje následující dodatečnou informaci k Výzvě k podání nabídky vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce na služby zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") a podle Pravidel pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov. 

Dotaz č. 4 ze dne 31. 7. 2023  

Dodavatel žádá o objasnění, zde trvale spolupracující advokát je ve smyslu zadávací 

dokumentace chápán jako poddodavatel ve smyslu ustanovení § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek. 

Odpověď: 

Z dotazu není jasné, co je myšleno „trvale spolupracujícím advokátem“. Proto lze obecně uvést, 

že poddodavatelem ve smyslu bodu 7.5. Výzvy k podání nabídky, tedy tím, kdo může prokázat 

splnění kvalifikačních předpokladů v uvedeném rozsahu, může být každý, kdo splní stanovené 

požadavky. S tím, že musí být doloženy doklady uvedené v bodě 7.5. písm. b) Výzvy k podání 

nabídky.   

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Jan Lippl 

Tajemník Městského úřadu 


		2023-08-01T10:05:00+0200
	Ing. Jan Lippl




